檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊于世

電話：05-3620123#469

傳真：05-3620379

電子信箱：lighcan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年5月16日

發文字號：府教學字第1030091479號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0091479A00_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送本縣102學年度「防制學生藥物濫用暨無菸校園宣導

月(週)」實施計畫（如附件），請　查照。

說明：

一、依據本縣學生校外生活輔導會103年5月12日嘉校輔字第10

30100118號書函辦理。

二、請各校依本計畫訂定「防制學生藥物濫用暨校園菸害防制

宣導月(週)」執行計畫，並將執行成果於103年6月15日前

送本府教育處學管科楊于世先生彙整。

三、本實施計畫可結合「反毒小學堂」辦理，已辦理完畢之學

校，可不必再次測驗學生相關問卷，惟宣導活動應持續辦

理，以落實宣導之成效。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-05-16
14:15:26